

CHIARIMENTI PROCEDURA APERTA STRUMENTARIO CHIRURGICO PLURIUSO

19.10.2012 – parte seconda

QUESITO N. 1

Si chiede se è motivo di esclusione il superamento della base d'asta indicata per i singoli lotti.

RISPOSTA N. 1

Non sono ammesse offerte al rialzo rispetto al prezzo posto a base di gara.

QUESITO N. 2

Si chiede di accertare ed eventualmente rimodulare le basi d'asta indicate per i lotti qui di seguito elencati:

lotti 3, 7, 9, 14, 16, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 40.

RISPOSTA N. 2

Si rimodulano, nei termini appresso riportati, le basi d'asta riferite ai lotti sopra indicati.

Lotto 3 - € 3.000,00 oltre iva

Lotto 7 - € 3.500,00 oltre iva

Lotto 9 - € 5.000,00 oltre iva

Lotto 14 - € 6.000,00 oltre iva

Lotto 16 - € 10.000,00 oltre iva

Lotto 27 - € 30.000,00 oltre iva

Lotto 28 - € 25.000,00 oltre iva

Lotto 29 - € 25.000,00 oltre iva

Lotto 30 - € 30.000,00 oltre iva

Lotto 31 - € 20.000,00 oltre iva

Lotto 32 - € 50.000,00 oltre iva

Lotto 33 - € 40.000,00 oltre iva

Lotto 40 - € 25.000,00 oltre iva

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dr.ssa Lupo Antonina

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dr.ssa Lupo Antonina